МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БРЯНКОВСКАЯ   СРЕДНЯЯ   ШКОЛА №5»
ул. Школьная, №42, п. Брянка, Северо-Енисейский район, Красноярского края, 663291

тел. (8-391-14)28-0-60, 8-391-14)28-0-70,

E-mail: natali_28346@mail.ru

ПРИКАЗ

от  30.08.2014г.           п. Брянка                 № 38/2- ОД

Об организации и  проведении аттестации педагогических работников в

целях подтверждения соответствия занимаемым ими должностям

В рамках организации аттестации педагогических работников в целях

подтверждения соответствия педагогических работников занимаемым ими

должностям, в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от

07.04.2014 № 276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную

деятельность», руководствуясь положением об аттестационной комиссии и

порядком проведения аттестации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Сформировать аттестационную комиссию для аттестации педагогических

работников МБОУ «БСШ № 5» в целях подтверждения соответствия

педагогических работников занимаемым ими должностям (далее –

аттестационная комиссия) в составе согласно приложению № 1 к настоящему

приказу.

2.  Провести аттестацию педагогических работников МБОУ «БСШ № 5» в

целях подтверждения соответствия педагогических работников занимаемым

ими должностям (далее – аттестация).

3.  Утвердить график проведения аттестации с указанием педагогических

работников, подлежащих аттестации, согласно приложению № 2 к настоящему

приказу.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

УВР Анучину Радмилу Рашитовну.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

Директор МБОУ «БСШ № 5»                                                       Н.С. Храмцова

                                                                              Приложение № 1

      к приказу МБОУ «БСШ № 5»

      от «30»08.2014  № 38/2-ОД

СОСТАВ

аттестационной комиссии по проведению аттестации педагогических

работников в целях подтверждения соответствия педагогических работников

занимаемым ими должностям

ФИО Должность, статус в Аттестационной

комиссии

1 2

Гейман Елена Андреевна (учитель начальных классов), председатель

аттестационной комиссии

Старенькова Елена

Викторовна

(учитель математики), заместитель

председателя аттестационной комиссии

 Анучина Радмила

Рашитовна

(зам.  директора по УВР), секретарь

аттестационной комиссии

Члены

аттестационной комиссии

Фурсенко Анна Николаевна (соц. педагог), член комиссии

Астафьева Галина

Георгиевна

(учитель географии; председатель общего

собрания работников) член комиссии

Кононович Марина

Дмитриевна

(воспитатель), член комиссии

Приложение № 2

               к приказу МБОУ «БСШ № 5»

               от «30» 08. 2014 г. №38/2-ОД

 График проведения аттестации

педагогических работников в целях подтверждения соответствия

педагогических работников занимаемым ими должностям

в 2014/2015 учебном году

№

п/п

ФИО педагогического

работника, подлежащего

аттестации

должность

педагогического

работника

дата проведения

аттестации

1 Анучина Радмила

Рашитовна

Учитель математики 31.10.2014

2 Зайцева Александра

Валерьевна

Учитель  05.12.2014

3 Стулин Сергей

Владимирович

Учитель физики и

информатики

05.11.2014

4 Сапигора Ольга Борисовна Педагог

дополнительного

образования

06.02.2015

5 Шинкарюк Юлия

Геннадьевна

Педагог

дополнительного

образования

09.01.2015

6 Зайцева Александра

Валерьевна

Педагог

дополнительного

образования

14.03.2015